[image: image1.jpg]

Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

Местная администрация
Постановление

28.12. 2012г.                                      № 1-35
Санкт-Петербург

Об утверждении программы исполнения расходных

 обязательств по учреждению печатного СМИ,

 опубликованию муниципальных правовых актов,

 иной информации на 2013г.

С целью исполнения расходных обязательств:

1. Утвердить программу  исполнения расходных обязательств по учреждению печатного средства массовой информации, опубликованию муниципальных правовых актов, иной информации на 2013 год. (Приложение №1 к данному Постановлению).   Исполнитель: Куликова А.В.
2.   Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

В.Н. Пархоменко

	Приложение № 1

к Постановлению № 1-35 от 28.12.2012г .

Утверждаю

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

__________________ В.Н. Пархоменко

ПРОГРАММА

исполнения расходных обязательств

по учреждению печатного средства массовой информации,

опубликованию муниципальных правовых актов, иной информации                                                                на 2013 год

	Наименование статей
	Код бюджетной классификации
	Сумма за год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	Прим.

	ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВА

	590,0

	Периодические издания, учрежденные, представительным органом МСУ
	939 1202 4570101 240
	400,0
	150,0
	100,0
	50,0
	100,0

	Подготовка, издание и распространение газеты «Вести СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ»

(8 номеров: февраль,март,апрель,май,сентябрь,октябрь,ноябрь,декабрь)

	400,0
	150,0
	100,0
	50,0
	100,0

	Опубликование муниципальных правовых актов и отчетов в средствах массовой информации
	939 1202 4570301 240
	190,0
	41,4
	18,7
	32,6
	97,3

	Издание и печать муниципальных правовых актов в газете «Вести СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ»

	190,0
	41,4
	18,7
	32,6
	97,3

	Всего:

	590,0
	191,4
	118,7
	82,6
	197,3

Исполнитель - спец. 1-й категории юрисконсульт Куликова А.В.